
 
 

投資家様 

2020 年 3月 17日 

 

「フィリピン株ファンド」、「アセアン CAM-VIP ファンド」の 

設定・解約中止のお知らせ 

 

平素は、弊社の投資信託に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス（COVID-19）の感染拡大を受けて、ドゥテルテフィリピン大統領がルソン島全

域に「より強化されたコミュニティ隔離」の措置をとる旨の声明を発表しました。この措置に従い、フィリピン証

券取引所及びクリアリング機関は、本日（3 月 17 日）より株式の取引・決済の停止を発表しましたので、

弊社が運用しております「フィリピン株ファンド」、「アセアン CAM-VIP ファンド」の設定・解約を中止させてい

ただきます。 

尚、当該取引所の取引再開の時期については未定となっておりますので、設定・解約の再開につきまし

ては、再度ご連絡させていただきます。 

 

皆様には、ご不便をお掛けし大変申し訳ございませんが、ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げま

す。 

以上 

 

 

 

 

キャピタル アセットマネジメント株式会社  

金融商品取引業者関東財務局長（金商）第 383号 

加入協会： 一般社団法人 投資信託協会  

一般社団法人 日本投資顧問業協会 


